Муниципальное казенное учреждение
«Центр финансового обслуживания»

Муниципального образования  «Островский район»
(МКУ  «Центр финансового обслуживания »)

ул. Островских молодогвардейцев, д.1, г. Остров, Псковская обл., 181350
Тел.: (81152) 3-16-81 ●Факс: (81152) 3-12-32 ●E-mail: cfo.ostrov@yandex.ru

ОГРН  1166027062299ИНН/КПП 6013008921/601301001

ПРИКАЗ
от  20.08. 2018 г.                                                                                              № 49 -  л/с

Об  утверждении  графика   приема  граждан
по вопросам  родительской  платы
МКУ «Центр финансового  обслуживания»

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  график  приема  родителей (законных представителей)
по вопросам  родительской платы  за питание  в детских
дошкольных    образовательных  учреждениях   Островского  района.

Понедельник   с 14.00  до  17.00

Среда                с  14.00 до  17.00

Пятница            с  14.00 до   17.00

2. Разместить график приема родителей ( законных  представителей) на
сайте МКУ « Центр финансового обслуживания»,  в общедоступном
месте у входа  в  МКУ «ЦФО», на официальном сайте
муниципального образования «Островский район».

3.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

И.о. директора  ______________________Е.Ю.  Федорова

С приказом ознакомлены:                                  Г.Н. Ольховик

mailto:cfo.ostrov@yandex.ru